PORTARIA PROPEX N° 026/ 2018 – DE 14 DE FEVEREIRO DE 2018.

Designa os membros da mesa

examinadora para Defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

Profissional em Ensino de Ciências

Naturais e Matemática.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Profissional em Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNAM:

Presidente: Prof.ª Dr.ª Arleide Rosa da Silva (FURB)

Titulares:

Prof.ª Dr.ª Delane Viena Gondin (UFC)

Prof.ª Dr.ª Daniela Tomio (FURB)

Suplente: Prof.ª Dr.ª Viviane Clotilde da Silva (FURB)

para a composição da mesa examinadora da Defesa da Dissertação “As ligas acadêmicas de

Anatomia Humana como espaços não formais para articulação de práticas educativas de

ensino, pesquisa e extensão.”, da mestranda PAOLA DE LIMA, a se realizar no dia 27 de

fevereiro de 2018, às  14h00, local: Sala D-401 (FURB - Campus I).

Blumenau, 14 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura